KOK X.
.M 9.

Warszawa d. 14 (26) Lutego 1876 r. TOM XX.

GAZETALEKABSKA
P r S M O T y G O 1) N I O W F.

POŚWIĘCONE

WSZYSTK! VI GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
EARMACYI I WETERYNARYI.

Cena Gazet) Lekarskiej. 17 Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. 17 Kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcji (z przesjłką) rocznie rsr.